
UCHWAŁA NR XXVII/207/2016
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 1 
załączonej do Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 25.301.800,99 zł, w tym:

- dochody bieżące: 24.653.515,75 zł

- dochody majątkowe: 648.285,24 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 2 
załączonej do Uchwały.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 24.932.072,31 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 23.468.677,22 zł

- wydatki majątkowe: 1.463.395,09 zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XVI/123/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w następujący sposób:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 
369.728,68 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 531.648,53 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 901.377,21 zł na 2016 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały.”

2) §4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.200.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7277



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
901.377,21 zł.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Jolanta Kyrcz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7277



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

50 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XXVII/207/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Po zmianie

bieżące

1 067 819,01

238 496,92

7 000,00

107 513,44

0,00

57 500,00

37 000,00

10 625 861,00

0,00

1 981 884,00

43 000,00

1 945 912,00

1 810 000,00

176 030,94

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7277



2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanychw paragrafie 205

-128 466,31

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanychw paragrafie 205

-7 556,84

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

128 466,31

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

7 556,84

80110 Gimnazja 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanychw paragrafie 205

-96 780,78

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanychw paragrafie 205

-5 692,99

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

96 780,78

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

5 692,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

143 728,07

5 692,99

96 780,78

0,00

923 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 466,31

7 556,84

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7277



90002 Gospodarka odpadami 8 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 500,00

80 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ogółem

0,00

242 429,92

25 301 800,99

648 285,24

242 429,92

majątkowe razem:

24 653 515,75bieżące razem:

majątkowe

877 785,00

8 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7277



z
 t

e
g

o

w
 t

y
m

 n
a
:

w
 t

y
m

:

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 

s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n

e
 z

 

re
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 

z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

-5
4
9
 5

0
0
,0

0
7
4
 5

0
0
,0

0
7
4
 5

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
8
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-6

2
4
 0

0
0
,0

0
-6

2
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł

o
w

ie
c
tw

o
-6

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-6

3
0
 0

0
0
,0

0
-6

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
1
0

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 w

o
d
o
c
ią

g
o
w

a
 i
 

s
a
n
it
a
c
y
jn

a
 w

s
i

-6
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-6

3
0
 0

0
0
,0

0
-6

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 ł

ą
c
z
n

o
ś

ć
2
6
 3

3
3
,0

0
2
6
 3

3
3
,0

0
2
6
 3

3
3
,0

0
0
,0

0
2
6
 3

3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
0
4

L
o
k
a
ln

y
 t

ra
n
s
p
o
rt

 z
b
io

ro
w

y
3
1
 3

3
3
,0

0
3
1
 3

3
3
,0

0
3
1
 3

3
3
,0

0
0
,0

0
3
1
 3

3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

-5
 0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n

io
w

a
-5

0
0
,0

0
-5

0
0
,0

0
-5

0
0
,0

0
0
,0

0
-5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
0
0
0
5

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i

-5
0
0
,0

0
-5

0
0
,0

0
-5

0
0
,0

0
0
,0

0
-5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0

D
z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

-7
 8

3
3
,0

0
-7

 8
3
3
,0

0
-7

 8
3
3
,0

0
0
,0

0
-7

 8
3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0
0
4

P
la

n
y 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 

p
rz

e
s
tr

z
e
n
n
e
g
o

-7
 8

3
3
,0

0
-7

 8
3
3
,0

0
-7

 8
3
3
,0

0
0
,0

0
-7

 8
3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz

ę
d
y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

-5
 0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a
 

p
ra

w
a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
-1

5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i

 

o
c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

0
,0

0
-6

 0
0
0
,0

0
-6

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-6

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
0
,0

0
-6

 0
0
0
,0

0
-6

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-6

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 

o
c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

9
7
 5

0
0
,0

0
9
7
 5

0
0
,0

0
9
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
9
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
2

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 o

d
p
a
d
a
m

i
9
7
 5

0
0
,0

0
9
7
 5

0
0
,0

0
9
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
9
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u

lt
u

ra
 i

 o
c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 

n
a
ro

d
o

w
e
g

o
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

-5
 0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4
 9

3
2
 0

7
2
,3

1
2
3
 4

6
8
 6

7
7
,2

2
1
5
 9

5
0
 5

1
9
,5

5
9
 9

0
7
 8

1
5
,7

2
6
 0

4
2
 7

0
3
,8

3
1
 4

3
5
 2

6
4
,2

5
5
 3

0
0
 0

2
6
,5

0
2
4
2
 8

6
6
,9

2
5
4
0
 0

0
0
,0

0
1
 4

6
3
 3

9
5
,0

9
1
 4

6
3
 3

9
5
,0

9
0
,0

0

w
 t

y
m

:

W
y
d

a
tk

i 

je
d

n
o

s
te

k
 

b
u

d
ż
e
to

w
y
c
h

W
y

d
a

tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e

T
a
b

e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

N
r 

X
X

V
II
/2

0
7

/2
0

1
6

 z
 d

n
ia

 2
8
 g

ru
d

n
ia

 2
0

1
6

r.

W
y

d
a

tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e

W
y
d

a
tk

i

w
 t

y
m

 n
a
:

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u

p
y

 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

 

g
m

in
y

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a
 

z
a
d

a
n

ia
 

b
ie

ż
ą
c
e

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
N

a
z
w

a

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7277



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XXVII/207/2016 z dnia 28 grudnia 2016r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2016 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 531 648,53

1. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 952 531 648,53

4. Wolne środki 950 0,00

5. Przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych 931 0,00

Rozchody ogółem: 901 377,21

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 781 377,21

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7277


		2016-12-30T11:32:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




